2023最新版租房合同协议书
房东为甲方：
租赁方为乙方：___
身份证号码：___
身份证地址：____
工作单位：___
附身份证复印件张。
经甲乙双方协商，订立以下合同：
一、租赁房为：
___房内已有设施有：
另增加设施有：
二、租期为：
___年(月)，即从___到、
三、租金为：
___元/月(含闭路电视费13元/月)
乙方从租赁之日起每月___日交付租金给甲方，若缴租金延期，则按延期总天数乘5元/每天的金额另交滞纳金给甲方。
管理费、水费、电费、卫生费等均由乙方另行自付。
四、安全及其它事项：
乙方租赁期间，不得利用租房进行违法违规活动，要确保用电、用水、防火、防盗等各项安全防范，否则后果自负。
爱护屋内设施，若设施损坏或遗失应照价赔偿。不得带闲杂人员入内、不得喧嚣、注意公共卫生，以免影响他人生活。不得将该房转租他人。
五、违约责任：
乙方自订合同之日付给甲方___元压金。双方有违约者，以此压金数付给对方。乙方租金超过交付日期10天仍未缴给甲方，则视为违约，甲方有权收取乙方全部压金并把该房转租给他人。无特殊情况，租赁期到时，压金由甲方如数退还给乙方。
本合同一式贰份，双方各执一份。
甲方(签字)乙方(签字)
电话：电话：
____年___月___日____年___月___日